
Aarhus byråds journalsager
(J. Nr. 199-1907)

Originalt emne

Skatter og Afgifter

Skatter og Afgifter/Skatterestancer. (Udpantning)

Uddrag fra byrådsmødet den 27. juni 1907 - side 3

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 199-1907)

Fra Kæmneren forelaa følgende Indstilling angaaende uerholdelige Skatter og Afgifter :

Hoslagt tillader jeg mig at fremsende Indstillinger om uerholdelige Skatter og Afgifter
nemlig:

1. Kommuneskat og Kirkebidrag for Aaret 1906/07 og for 1905/06, 1904/05, 1903/04 og
1902. En statistisk Fremstilling for 1906/07, lydende paa ialt 56806 Kr. 5 Øre, vedlægges.

2. Kommuneskat (Formue- og Lejlighedsskat) for 1906/07 hos Landliggere, som ikke ere
ansatte i Erhvervsskat heri Kommunen, til Beløb 10602 Kr. 53 Øre.

3. Kommuneskat (Formue- og Lejlighedsskat samt Erhvervsskat) hos Landliggere, som
tillige ere ansatte i Erhvervsskat heri Kommunen, til Beløb ialt 32137 Kr. 48 Øre, nemlig
Formue- og Lejlighedsskat 23859 Kr. 79 Øre, Erhvervsskat 8277 Kr. 69 Øre.

4. Skolepenge for 1903/04, 1904/05, 1905/06 og 1906/77 til et samlet Beløb af 185 Kr. 79
Øre.

5. Bygningsgebyrer for 1902, 1904/05, til Beløb ialt 41 Kr. 98 Øre.

6. Vandafgift for 1904/05 og 1905/06 til Beløb ialt 17 Kr. 50 Øre.

7. Lejeafgifter af Fiskerboder for 1904/05 og 1905/06 til Beløb ialt 38 Kr.
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8. Afgifter efter Næringslovens § 62 for 1904/05 og 1905/06 til Beløb ialt 80 Kr.

9. Udgifter ved en Kloakledning i Skovvangsvej Nr. 37 - 20 Kr. 30 Øre.

10. Udgifter ved Anlæg af Tjærebetonfortov ud for Willemoesgade 10 - 77 Kr. 40 Øre.

Den statistiske Oversigt var saalydende:

De for Regnskabsaaret fra 1/4 1906 til 3l/5

1907 uerholdelige Skattebeløb 56866 Kr. 05 Øre

hidrøre fra, at

544 Skatteydere ere fraflyttede Kommunen før 1. April 1906 ........................... 17412 Kr. 75
Ø.

610 Skatteydere ere fraflyttede Kommunen i Aarets Løb efter at have betalt delvis
Skat............................ 17745"89"

111 Skatteydere ere døde i

Aarets Løb.................. 7974"67"

90 Skatteydere ere indkaldte

som Soldat..................... 2134"11"

10 Skatteydere ere fallit.... 386" 74"

342 Skatteydere have Fogdens

Attest om intet ateje... 8172"55"

50 Skatteydere nyde Fattigunderstøttelse ................... 539" 08"

35 Skatteydere nyde Alderdomsunderstøttelse..... 384" 26"

20 Skatteydere bortfalde af anden Grund (navnlig fordi de og deres Familier have haft
Bopæl i nogen Tid paa

2 Steder, hvorfor Skatten hertil Kommunen delvis

bortfalder).................... 2056" 00"

1812 Skatteydere. 56806 Kr.05 Ø.

Indstillingen vedtoges.
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